
REF. MAL55399

750 000 € Herrgård - Till salu
Radhus med pool och utsikt över bergen i Sóller-Mallorca, Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Sóller »  07100

4
Sovrum  

2
Badrum  

287m²
Planlösning  

180m²
Totalyta  

102m²
Trädgård

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna charmiga fastighet i Sóller erbjuder 287 m² boyta
på fyra våningar, med ett rymligt kök, matplats, tre
sovrum, en fristående källarlägenhet och en pool.

Denna charmiga fastighet i Sóller erbjuder en nettoboyta på cirka 287 m², förutom
terrasser, fördelade på fyra nivåer.

På bottenvåningen kan man hitta entréhallen som leder in i ett rymligt kök med
matplats, som mynnar direkt ut på en terrass och den inbjudande poolen. Den första
våningen består av tre välutrustade sovrum och ett familjebadrum.

I källaren, en härlig, fristående lägenhet med ett vardagsrum/matsal, ett kök i öppen
planlösning med tillgång till innergården, ett sovrum och ett eget badrum.

Fastigheten är byggd i traditionell mallorcansk stil och har klassiska terrakottagolv
och synliga träbjälkar, och är i utmärkt skick genomgående.

Den är utrustad med oljecentralvärme och luftkonditionering (varm/kall), vilket
garanterar komfort året runt.

Fastigheten kompletteras av en stor terrass med pool, som erbjuder pittoresk utsikt
över de omgivande bergen.

lucasfox.se/go/mal55399

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Högt i tak, Utsikt,
Uppvärmning, Öppet kök,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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